Проект

                                              Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                  №

р.п. Любытино
О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования образуемому земельному участку

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Неболчского сельского поселения, утвержденными решением Советом депутатов Неболчского сельского поселения Любытинского муниципального района от 20.12.2012 № 117, заявления ООО «Ларта Минералс Неболчи», рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений от 23.04.2025 года, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку в кадастровом квартале 53:07:0040135 площадью 1643 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, рп.Неболчи,ул.Шоссейная, земельный участок №103 -

« склад».

 2.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку в кадастровом квартале 53:07:0040135 площадью 1960 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, рп.Неболчи,ул.Шоссейная, земельный участок №104 -

« склад».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Любытинского муниципального района"

Первый заместитель

Главы Администрации            С.В.Матвеева
ИНФОРМАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ  К ПРОЕКТУ

(ОБЩЕСТВЕННЫЕ ОБСУЖДЕНИЯ 04.04.2025-22.04.2025)
[image: image1.png]CxeMa PACHIOTOAEHIS 3eMETBHOTO YIACTRA I 3eMeTbHBIX

YUACTKOB HA KAXACTPOBOM IUIaHe TePPHTOPHE

Cucrema koopamaat: MCK 53-2

[VeTonREt: Honep seMETEROTO yaacTka —
GNIeaemCy 6 GG, SC Tpedy CHAMPUSETICA 0Epa0SaHIE G5 U GaTeE NGRS AT OS]
1643 e
(jRasainaeTs mpoeKTRAX IOIIAS OGpasyehorD SeNETSHOTD JaCTRS, SIHCIeRTiaR C CHOTSS OB aaeN Geseparsiofl rocylapersemoftreorpagvecioit
EOPNAIHOREO: CHCTeLa, OGSCTETUBOIE ¢ YRXITHOREPOBAE RUTIORATSEOT: CHCTst TPOCTACTS SR THR. EOTOPOR IBIACTCE Qeseparmuan
‘rocysaperaemmas reorpaduecras maopaIoRNax crctexa “Eximrax mugposax ntawopua “HaImoma omas CHCTeNm MPOCTPARCTES S ZamSY
(zaace - mpopuaIDIoNER CHTeA), A SIS TEXEOTOTITIE AT 1 MOTPRDMMESES CPEICTS € ORPYTISRHEN 20 | KEaTparioro weTpa. Viasemmoe mavemme

Trnomazs sevemszoro yacria

e e T
Koopansater ‘Koopamsarer
e T
O | £ T 0T KON | g | BT T s Hme,
e e e | = et e o o, e
Do | e e e | Sppn | S g e o
i i e
e e o)
X Y X Y
10 642 812.04| 2300 821.73] 6 642 742,93 2300 818.86|
4 642774 .33 2300 840.52] 11 642 804.18| 2300 797.70|
5 64275039 2300 831,68 10 642 812.04] 2300 821.73|

[image: image2.png]CxeMa PACHOTOREHHS 3eMEIBHOTO YIACTKA H/IH 3eMETbHBIX
VI2CTKOB Ha Ka1aCTPOBOM ITaRe TeppETOPEI

Cuctema koopammat: MCK 53-2
[VetoRseti HoMep seMeTERoro yaacTka

RaINSaeMER & Cyas, C Tpedy AN IS a0pa0SaIE B2y W GOTeE SENTLAE NaCHKod)
TEromazs seveassoro yacria

976 P

(§KASHBAETCR TOEKTRAR FIOIIATS OPA3YENOTO SeNETRHORD Y HACTRA, SESHCERRAR C HCTOTSI0BARHEN, GERepATSHOR TOCYIApCTRERHOR reorpadsecsol
HE§OpNAITHOHHOf CHCTeMsL, OGeCHSTmAIOIei §yEKIBORHPOBAFIe RATHORATSHOR CHOTEMS TPOCTpACTSEHALY ANISLY, JOTOpOT: TBT46TCH QeTeparmsmas.

rocyaapersenmas reorpaduveckas mngopuaIBIOrEAs cucTexa 'Emimas mibposas miadopya "HamionaTsas cHCTeMa IpocTpascTemm Tamm”
(aates - mopAHORAR CHOTeNMS), AT NS TeXHOTOTHNECKISS f IPOTPANMERDX CPeICTS ¢ OKpyTAeRHEw 10 | Kapatioro MeTpa. Veasamioe swavenie

e L S —
Koopammarar Koopammarat
Gammaior » cayvae noarorome et T e——
Ofosmasente | mup H

I OPAIBONEO CHCTe\ FTH HEBIX TeXHOTOTIFIeCHI.

Obosmavente |
[ — ——

B L T o —
SapaKTepHBIX

‘TAPAKTEPHBIX | 1 porpamex cpeers. et soop T
To%ex rpammm [ e S——— S — [ e ————
rexsononiecin: i Tporpanamex cpezers, yrassmamoTes| |xexsonorirecsans u mporpasamx cpescrs, yrassmaires|
< oxpyremmex: 20 001 werps)  oxpyrmemex: 20 001 erps)
X ¥ X ¥
T 642906.07] 2300 788.76] ] 642 875.57] 2300 771.40)
2 642 883.0) 2300 802.58] 1 642 906.07] 2300 788.76]
3 64284271 2300 783.00|

‘MacmTaé 1:1 000